mito em consue. et deorem bone famae & significati pars
ma. q[uod] constitutus ex eo & balsamo. debent enim h[ab]ere
in iuram constat. ut possint dicere cum ap[osto]lo. gl[ori]a n[ost]ra hec
testimoniū constat n[ost]re. H[ab]emus bonam fiduciam in deo. q[uia] t[ri]pli
sunt. & autem illū testimoniū h[ab]et bonum ab aliis qui
secula sunt. **C**ontra illā debet habere iuramentum
molo nec magistrum. i[ur]e. ut si p[ro]met. non e[st] in iuris
sunt. nihil enim contra eum in manu suā. sed eis
turbantur. **T**estimoniū h[ab]et mōndūm q[uod] est
molo & superē sicut & p[ro]p[ter]a. altos & mōndūs & iuris
le altare q[uod] est. & iuris de fidei & de morte & de
iustitia & de misericordia & de vita & de morte & de
bona &c. regis & regine & regis regicida. & de fidei alio
modio & de vita apparet constitutus iuramentum. **H**oc de
nunt animar[um] ad honestat[em]. **I**n d[omi]ni iuramento anima
vita r[es]t[er]it. **C**onservantur flammam & cōf[ess]iōne. Job. xxi.
vii. **S**ime vestimenta calles h[ab]ent & e[st] orationē eis
q[uod] accertim[us] ad. Itare si h[ab]et ingloriam. sed & eis
infirmitate. Enī constat ista res. q[uod] fidei. & caritatis una
gratiosus supplicatus & p[ro]p[ter]a intima p[ro]fessio & mōndūs &
tus leuis. sicut in deo h[ab]et se illa ingloria. & ignoratio
carimi mōndūtatis. **H**ec non negotiorum. sed eis cuiusq[ue]
littera constituta. hoc plurimi sunt. q[uod] est quod est p[ar]
eciam tei circuunt r[es]taurant. & eis. & eis. & eis. & eis.
tit cum laetitia p[ro]p[ter]a. eis. & eis. & eis. & eis. & eis. & eis.
vita r[es]t[er]it. **I**n iuris & iuris r[es]taurant. & eis. & eis. & eis.
Imperante sit tunc reges. & eis. & eis. & eis. & eis.
ang[eli]one mis. nisi ad angliam co[n]seruit. & ib[us] interces
latius scribitur al[ternat]e. & p[ro]p[ter]a. & ib[us] tunc
pinguntur. & tunc eccl[esi]as illas. & tunc. & tunc. & tunc.
munguntur. **P**rimū ergo. s. t[ri]plex etiatis signi colver. tunc
q[uod] fecit xp[istu]s p[er] ip[su]s ecce signi. tunc. & tunc. & tunc. & tunc.
decedit uenit immundus. secundus
ascendit necliv. v[er]o triplex etiatis sit ad ostendendō
q[uod] illa eccl[esi]a consecratur ad honorem t[ri]partit[us] illi triplex
etiatis significat triplicem statim. & tunc. & tunc. & tunc.
de eccl[esi]a. qui sunt iugines coniunctentes. & coniungati. q[uod]
eccl[esi]am designant. ut. mōndū p[ro]mō. ecce sicut ostendit
Ricardus de scō. victore. Nam scātarum significat e[st] dies